[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято _________ 2013 года

О   внесении   изменений   в  решение      Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района
от  28.12.2011  №106  (в редакции  от   29.08.2012
№135,      от  27.02.2013   №160)
Во исполнение пункта 2 протокола заседания Правительства Ивановской  области № 23 от 25.06.2013  «О прогнозе социально-экономического развития Ивановской области на 2014 год и на плановый период до 2016 года», заслушав информацию отдела экономического развития, торговли и муниципального заказа администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.12.2011 № 106 (в редакции от 29.08.2012 № 135, от 27.02.2013 №160)  «О Комплексной программе социально-экономического развития Гаврилово-Посадского муниципального района  Ивановской области на  2012-2014 годы» следующие изменения:

- в приложение к решению «Комплексная программа социально-экономического развития Гаврилово-Посадского муниципального района  Ивановской области на  2012-2014 годы» внести изменения согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района  (www.adm-gavrilovposad.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                                        С.Сухов

г. Гаврилов-Посад

_______________ 2013 года
№ ______